
 

 

 

平成 30年 4月 2日 

各 位 

 

2018 全日本エンデューロ選手権シリーズ第 3戦日高 2Days 「競技会格式変更」について 

 
拝啓  平素は、格別のご高配を賜り、心より御礼を申し上げます。 

 

昨年に続き、2018全日本エンデューロ選手権シリーズ第 3戦日高 2Days大会（9/15～9/16）へ 

外国籍のライダーが FIMライセンスで出場することを可能とすべく、 

競技会格式を「準国際競技会」に変更したいとの要望が 

主催者（MFJ北海道／北海道エンデューロ部会／日高モーターサイクリストクラブ）よりありました。 

MFJエンデューロ委員において審議し、承認されましたことをご報告致します。 

 

     なお、FIMライセンスで出場した選手につきましても、正式リザルトの順位に則る全日本選手権ポイントが付与され、 

2018MFJ全日本シリーズランキング対象となりますことも、あわせてご報告致します。 

 

 

敬具 

 

 

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会（MFJ） 

MFJエンデューロ委員会 

 


